
                                                                                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
                                                     Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
Via Pascoli, 8 - 56100 Pisa - Tel.050.927511 Fax 050.927577 

 
Prot. n.2441 
UOA5     Pisa ,  li 14.8.2013 
 
 IL DIRIGENTE  
 

  VISTA la bozza ipotesi del contratto collettivo decentrato  nazionale concernente le   
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per l’anno scolastico 2013/2014  sottoscritto in data 15.5.2013; 
VISTA  la N.M 6894 DEL 4.7.2013: 
VISTA la N.M. 8004 del 2.8.2013; 
ESAMINATE le domande di  utilizzazione ed assegnazione provvisoria  pervenute nei 
termini: 

DECRETA 

 

Le graduatorie  del personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione ed 
all’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2013/2014, risultano così  
determinate, salvo  riformulazione   a  seguito  presentazione  di  nuove  istanze   di  
assegnazione  provvisoria  interprovinciale  ai  sensi  della N.M. 8004 del  2.8.2013 da  
parte  dei  neoassunti  in  ruolo  con  decorrenza  giuridica  1.9.2012 ed economica  
1.9.2013 .  

Le  graduatorie  provvisorie vengono  pubblicate  all’albo  in  data  odierna, gli 
interessati  , ai  sensi  dell’art  20 del  CCNI del 15.5.2013, possono  presentare  motivato  
reclamo   entro  5  giorni  dalla pubblicazione. 

 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER LE  UTILIZZAZIONI RELATIVE AL  PROFILO 

DI  COLLABORATORE  SCOLASTICO-A.S. 2013-14- 
 

Cognome e nome Scuola  di  titolarità per 
trasferimento  dal 
1.9.2013 quale  
soprannumerari 

a domanda condizionata  

Utilizzazione con  
precedenza  nella  scuola  di  

ex  titolarità   art 18 c.1 
punto II  del  CCNI del 

15.5.2013  

Punteggio 
Grad. d’istituto  
determinato sino 

al 12.8.2013 

note 

Federighi Monica 
30/1/1959 Pi 

I.C.Pacinotti Pontedera I.C. Gandhi  Pontedera 306  

Perlini Silvia 
25/9/1961 Pi                

I.S.Carducci Volterra I.C. Volterra 295,33  

Santangelo Angela Rosa 
22/10/1965 

I.C. Capannoli I.C. Peccioli 230  

Di Miceli David Maria 
6/6/1972 PT 

ITI Marconi Pontedera I.C. Gandhi Pontedera 150  

 
 

 
 



GRADUATORIA    ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA  PROVINCIALE   

A.S. 2013-14 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI NELLA  PROVINCIA 

 
 

Cognome e 
nome 

Data di nascita 
Scuola di 
titolarità 

riferibile al 
1.9.2013 

Precedenze  CCNI del 
15.5.2013 

Comune di 
ricongiungimento 

Punti comune 
ricongiungimento 

Per altri 
comuni 

Lazzerini Sandra 
n. 4.5.71 PI 
IST.Mag.le 
PONTEDERA 
TIT PART TIME 
VERT 20HH 
SETT.LI 

PRECEDENZA ART 18 
C.1 
PUNTO IV LETTERA H 
CCNI DEL 15.5.2013 

LARI 52 NON  VALEVOLE 
NON  HA 
ESPRESSO 
IL  CODICE  
COMUNE  DI 

LARI 
ART 17   COMMA 

3 CCNI DEL 
15.5.2013  

Salvini Donatella 
n.8.9.53 PI 
I.C. CAPANNOLI 

PRECEDENZA ART. 18 
COMMA 1 PUNTO IV 
LETTERA F  DEL CCNI 
DEL 15.5.2013 

POMARANCE 24 VOLTERRA 

MANUELLI PAOLA  
N. 05/12/1966 PI 
I.C. S.MARIA A 
MONTE 

 CAPANNOLI 72  

GALANTI 
GAETANA 
N. 14/3/1964 CL 
I.C. GAMERRA  
PISA 

 CASCINA 36  

FILIPPESCHI 
ANTONELLA 
N. 16/1/1957 PI 
I.C. V. GALILEI 
PISA 

 LARI 24 FAUGLIA 
CAPANNOLI 
PONSACCO 
PONTEDERA 
CALCINAIA 
CASCINA 

BARGELLI  
DEBORA 
N. 12.6.1969 PI 
I.C. CAPANNOLI 

 POMARANCE 24 VOLTERRA 

 

ESCLUSA 

 

Dal Canto Nicoletta,n. 8.6.61 PI, titolare I.C. Ponsacco ,per  mancanza   di 
motivazione  di  cui all’art.  17  del  CCNI del 15.5.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GRADUATORIA    ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA  PROVINCIALE   

A.S. 2013-14 

COLLABORATORI  SCOLASTICI TITOLARI NELLA  PROVINCIA 

 
Cognome e nome 
Data di nascita 

Scuola di titolarità 
riferibile al 1.9.2013 

Precedenze  CCNI 
del 

15.5.2013 

Comune  ri- 
congiungimen

to 

Punti comune 
ricongiungimento 

Per  altri comuni 

 SCARSELLI  LUCIA 
N. 15/12/1961 PI 
I.C. BUONARROTI SAN 
MINIATO 

 VOLTERRA 36 

NON  VALEVOLE 
 NON  HA ESPRESSO 
IL  CODICE  COMUNE  

DI VOLTERRA 
ART 17   COMMA 3 
CCNI DEL 15.5.2013 

VIVIANI PAOLA 
N. 7.4.1964 LU            
I.C. DE ANDRE’ SAN 
FREDIANO 

 CAPANNOLI 36 

NON  VALEVOLE 
 NON  HA ESPRESSO 
IL  CODICE  COMUNE  

DI  CAPANNOLI 
ART 17   COMMA 3 
CCNI DEL 15.5.2013 

MARCHI LUCIA  
N.19.3.67 PI 
I.C. CAPANNOLI 

 VOLTERRA 24  

 
 

GRADUATORIA    ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA  INTERPROVINCIALE   

A.S. 2013-14 

 

COLLABORATORI  SCOLASTICI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

 
Cognome e nome 
Data di nascita 

Scuola di titolarità 
riferibile al 1.9.2013 

Precedenze  CCNI 
del 

15.5.2013 

Comune  ri- 
congiungimen

to 

Punti comune 
ricongiungimento 

Per  altri comuni 

Sardi Patrizia Clara 
21.7.1963 EE 
IST D’ARTE  DON LAZZERI 
STAGI LUCCA, GIA’ IN  ASS.  
PROVV  INTERPR. I.C. 
MARINA PI 

ART.18 C. 1 
PUNTO III  
LETTERA   D  
CCNI   
COMUNE  CURE  
PISA 

    

Sale  Maria Teresa 
26/3/1970 Pi 
SIMM022003 IST  
SCOLASTICO ARNOLDO DI 
CAMBIO –COLLE VAL D’ELSA 
(SI) 
 

 VOLTERRA 68  

 
 

AI DIRIGENTI delle Istituzioni Scolastiche Statali  della Provincia 
ALLE OO.SS. SCUOLA - LORO SEDI 
ALL’ALBO – SEDE 
ALLA DIREZ. SCOL. REG.LE PER LA  Toscana 
AGLI   U.S.T. di LUCCA, SIENA 

      
     IL  DIRIGENTE 

           
                                          ELISA AMATO  


